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TELE-FONIKA Kable S.A., 32-400 Myślenice, ul. Hipolita Cegielskiego 1, wpisana 
jest do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod Nr KRS: 0000491666. REGON: 270543582, NIP: 626-000-43-86, 
Kapitał Zakładowy: 759 000 000 PLN (w całości opłacony).

TELE-FONIKA Kable S.A.

ul. Hipolita Cegielskiego 1
32-400 Myślenice, Polska

Compliance kontakt:
T: (+12) 652 52 52
E: compliance@tfkable.com

TELE-FONIKA Kable S.A. jako jeden z globalnych liderów w branży produkcji kabli i przewodów jest uznanym i sprawdzonym  
dostawcą wyrobów do światowych firm z różnych sektorów, m.in. telekomunikacyjnego, energetycznego, elektronicznego, 
stoczniowego, wydobywczego.

Prowadzoną przez nas działalność realizujemy z równoczesnym uwzględnieniem zasad bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 
tworzeniem odpowiednich warunków pracy.

Politykę bezpieczeństwa i higieny pracy realizujemy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa polskiego poprzez:
•	 ograniczanie zagrożeń i ryzyk występujących na stanowiskach pracy;
•	 organizowanie stanowisk pracy i działań w sposób zapewniający pracownikom bezpieczeństwo i higienę pracy;
•	 zapobieganie wypadkom, urazom, zdarzeniom potencjalnie wypadkowym oraz chorobom zawodowym;
•	 podnoszenie kwalifikacji i świadomości pracowników w zakresie odpowiedzialności za wpływ wykonywanej pracy na 

bezpieczeństwo swoje i innych pracowników;
•	 wprowadzanie technologii oraz rozwiązań mających na celu poprawę warunków pracy;
•	 gwarantowanie pracownikom możliwości konsultacji i współudziału w sprawach BHP;
•	 zapewnianie bezpieczeństwa osobom, w tym podwykonawcom, przebywającym na terenie obiektów należących do  

TELE-FONIKA Kable S.A.

Stosownie do zobowiązań umownych TELE-FONIKA Kable S.A. może realizować określone aspekty niniejszej Polityki także poza 
granicami Polski, zgodnie z właściwym prawem lokalnym.

Zarząd Spółki TELE-FONIKA Kable S.A. zobowiązuje się do:
•	 realizacji powyższych założeń polityki BHP;
•	 przestrzegania mających zastosowanie wymagań prawnych i innych z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy;
•	 monitorowania warunków pracy oraz dążenia do poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy;
•	 zapewniania wsparcia w sprawach związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy;
•	 ciągłego doskonalenia systemu zarządzania BHP zgodnego z normą ISO 45001 oraz wyników w obszarze BHP.

Zarząd Spółki TELE-FONIKA Kable S.A. zapewnia, że polityka jest zakomunikowana, zrozumiała i stosowana, oraz, że jest dostępna 
dla pracowników oraz zainteresowanych stron.

Polityka bezpieczeństwa i higieny pracy

Myślenice, dnia 01.03.2024 Zarząd Spółki TELE-FONIKA Kable S.A.


